
Via Giovanni Amendola, 122/O - 70126 Bari (ITALIA) 
Direzione +39 080 5929148  Segreteria / Amministrazione +39 080 5929142 / +39 080 5929141   fax +39 080 5929170 

E-mail: segreteria@ic.cnr.it   -   sito web:  http://www.ic.cnr.it 
P.IVA  02118311006      C.F. 80054330586 

 

 

 
 

Sede di Bari 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE E TRASPARENZA 
(ai sensi degli artt. 76, comma 5, lettera a) e 29, comma 1 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Istituto di Cristallografia del Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Indirizzo: Via G. Amendola, 122/O - 70126 Bari (BA) – Italia. Codice NUTS ITF47. 
PEC: protocollo.ic@pec.cnr.it  
Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Brunella Maria ARESTA brunellamaria.aresta@pec.cnr.it  

 
*** 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
Denominazione della gara: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA 
AI SENSI DELL’ART. 63, COMMA 2, LETTERA B) DEL D. LGS. 50/2016 E S.M.I PER L’ACQUISIZIONE DELLA 
FORNITURA DI UN SISTEMA AUTOMATIZZATO PER ANALISI IN TEMPO REALE (LIVE-CELL IMAGING ANALYSIS 
SYSTEM) SU COLTURE CELLULARI DA CONSEGNARE E INSTALLARE PRESSO LA SEDE SECONDARIA DI CATANIA 
DELL’ISTITUTO DI CRISTALLOGRAFIA NELL’AMBITO DEL PROGETTO DAL TITOLO «POTENZIAMENTO DELLA 
PIATTAFORMA PER LO SVILUPPO DI BIOMOLECOLE AD ATTIVITÀ FARMACOLOGICA PER LA SALUTE E IL 
BENESSERE DELL’UOMO» - «PIANO BIENNALE INFRASTRUTTURE-DELIBERA N. 136/2020». 
TRATTATIVA DIRETTA N. 1615951 - CIG 8548518C35 - CUP B55J19000360001 - CUI 80054330586202000325 

 
*** 

 
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
Verbale esito avviso consultazione preliminare di mercato: 25 febbraio 2021 
Importo a base d’asta: € 101.000,00 oltre IVA per legge 
Operatori economici che hanno manifestato interesse: n. 1 
Operatori economici invitati: n. 1 
Aggiudicatario: SARTORIUS ITALY S.R.L. - P.IVA 05748910485 sede legale in VIA A. MEUCCI N. 4 - 50012 
GRASSINA – BAGNO A RIPOLI (FI) - PEC: cs.sartoriusitaly@pec.it – tel. 0362555799. L'Impresa rientra tra le 
Micro, Piccole e Medie Imprese. Codice NUTS ITI14. 
Valore finale dell’appalto: € 99.936,00 (oltre IVA per legge) 
Provvedimento di aggiudicazione: Prot. IC-CNR n. 0000734/2021 del 15 aprile 2021 
Subappalto: No 
Organismo responsabile della procedura di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio - Via 
Flaminia n. 189 - 00196 ROMA. 
Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Amministrazione dell’Istituto di Cristallografia del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche – Tel. 080 5929149 – 080 5929141 - e-mail: brunella.aresta@ic.cnr.it 

 
*** 

 
 

Il RUP 
 Ing. Brunella Maria ARESTA 

http://www.ic.cnr.it/
mailto:segreteria@ic.cnr.it
mailto:brunella.aresta@ic.cnr.it

		2021-04-19T13:11:03+0000
	Aresta Brunella Maria




